utensílios de cozinha a fim de atender as necessidades da Câmara
Municipal de Jucurutu-RN. junto à empresa GILSON GOMES DE
MEDEIROS, inscrita no CNPJ nº 04.982.974/0001-79, com sede na
Rua Manoel Pereira da Cruz, nº 911, Centro, Jucurutu/RN – CEP:
59.330-000, R$ 5.023,90 (Cinco mil, vinte e três reais e noventa
centavos), com prazo de entrega de até cinco (05) dias úteis após o
recebimento da autorização de compra.

Consta no processo administrativo os elementos necessários para a
caracterização  do  objeto,  propostas  de  preços,  documentação